tionibus five menfe Capitulari di6lorum Decani et Capituli in perpetuum fiendis,

tanquam ecclefia communis eorundem. Insuper di£ti Decanus et Capitulum

caufabunt commiffionem a fede apoitolica impetrari et levari fuper premiffis, de di-

rigenda Epifcopis Candide Cafe et Lifmorenfi, ac Abbati de Paileto ordinis Cluni-

acenfis Glafguenfis diocefeos, infra annum, quamcitius commode potuerit, ceflanti-

C C 2
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bus legitirais impediments, expenfis eorundem et difti Domini Sympill per equal-

em divifionem. Ulterius prefati Decanus et Capitulum fi intervenerit autoritas

et licentia lummi Pontificis et fupremi Domini noftri regis ut premittitur, obliga-

bunt se in forma juris debita, ad obfervanda et fideliter adimplenda premiffa, ac

contra eadem in futuruni non deveniendum, fub pena mille librarum monete Sco-

tie, difto Johanni Domino Sympill pro damnis, expenfis et interefTe, fi que fiiftin-

uerit ob defectum adimpletionis premifforum. Ac fimili modo di£lus Johannes Do-
minus Sympill obligavit fe diclis Decano et Capitulo, heredes ac fuccefiores fuos,

ac totas terras fuas de GlalTurde in forma juris requifita, in fumma mille librarum

di6le monete, eifdem perfolvenda, pro eorum damnis, expenfis et interelfe, fi ipli?

vel heredes fui in contrarium premifTorum deveniant qualitercunque, poll impetra-

tionem et levationem di6le commiffionis, et ejufdem oftenfionem et executionem in

partibus, omni fraude et dolo feclufis. Demu.m diclus Johannes Dominus Sympill

tanquam ballivus diclorum Decani et Capituli prenominatarum terrarum, fideliter

obfervabit afTedationem earundem faclam tenentibus commorantibus in eifdem per

iplbs Decanum et Capitulum pro tribus annis immediate fequentibus, juxta for-

mam et tenorem litterarum afledationis defuper confe£tarum eifdem, per dictum

Decanum et Capitulum, abfque obftaculo vel demanda, inquietatione feu molefta-

tione quibufcunque, per eum aut alios ejus nomine qualitercunque preftandis et

fiendis. Insuper diftus Johannes Dominus Sympill perfolvet annuatim Decano

et Capitulo Glafguenfi, omnia emolumenta firmarum et gerfumas, ac alleca, et omnia

alia et fingula debita, ficut ipfe Decanus et Capitulum ante hujufmodi contraftum

perceperunt, donee et quoufque intraverunt pofleifionem pacificam dicte ecclefie,

per ceflum vel deceflum Magillri Willielmi Stewarde nunc pofTeflbris ejufdem. In

cujus rei teflimonium, huic prefenti endenture remanenti cum dicto Johanne Do-
mino Sympill, figillum diclorum Decani et Capituli quo utuntur ad caufas, eft ap-

penfum : Et huic prefenti endenture remanenti cum diftis Decano et Capitulo,

figillum difti Johannis Domini Sympill eft appenfum, Coram hiis teftibus Mar
giftris Johanne Thorntoun, Johanne Buquhoune, Dominis Roberto Braidfut et

David Ride notariis publicis, Dominis Johanne, Hugone, Roberto de Dunlope,

Johanne Smyth vicario de Campfy et Roberto Clark vicariis chori Glafguenfis, et

diverfis aliis, die et loco prefcriptis.

Huic cartas appenfum eft figillum ex cera rubea fuper alba integrum, exhibens fu-

per fcuto a duobus cervis fuftulto hinc inde, canterium tefTelatum, medium inter

tria cornua venatica. Infcriptum in circumferentia, Sigillum Johannis Domini Sym-

pill.

Ex autographo in archivis ecclefie Glafguenfis apud in facco lineo

fub litera .... Vide Loehwinnoch.
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COA1POSITIO DE ECCLESIA DE KILLEBRIDE INTER JOCELI-

NUM EPISCOPUM ET ROGERUM DE VALONIIS.

Sciant prefentes et futuri, quod talis eft concordia et compofitio, de controveriia

que vertebatur inter Jocelinum Epifcopum Glafguenfem et Rogerum de Valloniis,

fuper donationem ecclefie de Kellebride ; Scilicet, Quod Rogerus quietam clamavit

donacionem predifte ecclefie prediclo Jocelino Glafguenfi Epifcopo, et fuis fuc-

cefforibus in perpetuum, cum una carrucata terre et communi paftura, et omnibus

aliis afiamentis parrochie, jufte pertinentibus ad eandem ecclefiam: Et renunciavit juri

i|uod dicebat fe in ipfa habere ; Quia recognitum et probatum fuit in prefencia

Domini regis apud Lanarc, per legitimos teftes, donacionem predicle ecclefie de

Kellebride antiquitus pertinuifle, et debere pertinere ad ecclefiam de Glafgu, et

Epilcopum Glafguenfem ; Et quia Johannes Epifcopus Glafguenfis et fucceifores

fui, libere et fine aliqua contradiftione vel reclamacione dederunt ipfam ecclefiam.

Preterea fupra diclus Jocelinus Glafguenfis Epifcopus conceffit fupradi£k> Rogero

habere capellam et capellanum proprium in caftello fuo de Kellebride ; qui capellanus

ex ipfo Rogero, et fuis curialibus et hofpitibus oblationes tantum percipiet : Ita quod

fi quis de familia fua averia habuerit vel catalla, vel bladum, vel aliqua alia, tantum

decime preftari debeant infra parrochiam de Kellebride, ipfas decimas perfolvet

matrici ecclefie, et omnia alia jura ecclefiaftica preter prediclas oblationes tantum :

Et idem Rogerus necelfaria inveniet capellano fuo ; Ita quod neque ipfe capellanus,

neque predi&us Rogerus, ad fuftentacionem ipfius capellani quicquam exiget de